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XXI CRONOESCALADA NOCTURNA DEL PAS DE LA CASA

Park Piolets Copa d'Andorra

ESQUI DE MUNTANYA 

Classificació 

TOPCRONO.NETTOPCRONO.NETVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.04

09/12/2017  /  GRANVALIRA PAS DE LA CASA  /  CPA El 09/12/2017 a 21:22  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

  Cadet F  

1 405 SINFREU ALDUCIN Andrea 2001 Cadet F Soldeu Esquí Club 24:27.14

2 406 CRISTINA RAMOND Emma 2002 Cadet F PCGR 33:59.04 9:31.90

  Cadet M  

1 476 TRINQUIER Alix 2001 Cadet M 18:50.69

2 324 OLM ROUPPERT Oriol 2003 Cadet M Soldeu Esquí Club 19:43.69 53.00

3 332 RIPOLL FERRER Pau 2001 Cadet M PCGR 23:01.67 4:10.98

4 330 ROGÉ ROYO Gerard 2001 Cadet M PCGR 23:02.13 4:11.44

5 333 GUARDIA TAUSTE Joan 2003 Cadet M PCGR 23:26.57 4:35.88

6 331 ROGÉ ROYO David 2003 Cadet M PCGR 26:43.34 7:52.65

  Infantil M  

1 325 BOLTAS PUIGDEMASSA Pere 2004 Infantil M Soldeu Esquí Club 21:19.91

2 329 JUDIC Xavier 2004 Infantil M alticim font-romeu 22:22.99 1:03.08

Absents (1)

326 BREGOLAT MARTELLOTO Enric 2004 Infantil M Soldeu Esquí Club

  Junior M  

1 327 COLL TURRÀ Pau 1998 Junior M SKI CLUB CAMPRODON 18:01.80

2 402 CASABELLA SIN Sergi 1998 Junior M CPA 19:03.81 1:02.01

3 404 SERRA NECHES Carles 1998 Junior M ECPCGR 19:09.82 1:08.02

4 403 SOLDEVILA BUSQUETS Arnau 1998 Junior M SEC 19:50.97 1:49.17

5 491 GARCIA Remy 1999 Junior M 20:14.88 2:13.08

6 328 MARÍN LLUCH Pau 1999 Junior M Molina Club d'Esports 22:18.13 4:16.33

7 300 BARROS RODRIGUEZ Helder 2000 Junior M sec 28:11.07 10:09.27

  Senior   Dona  

1 270 DUSAUTOIR BERTRAND Sofia 1972 S-Vetera F ECPCGR 21:34.98

2 271 PARRILLA NOVA Imma 1977 S-Vetera F SEC 24:15.86 2:40.88

3 272 QUESADA MARTINEZ Pilar 1978 S-Vetera F RSEA Peñalara 25:08.97 3:33.99

4 273 CUREAU Carol 1970 S-Vetera F SEC 25:28.73 3:53.75

5 214 VILA GALCERAN Júlia 1989 Senior F 25:45.70 4:10.72
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6 277 CASAS BLANCH Mònica 1982 Senior F ECOA 28:38.77 7:03.79

7 276 MOA FERNÁNDEZ Rebeca 1980 Senior F Club Triatlò Serradells 30:25.73 8:50.75

8 274 PAGÈS RUFÉ Txell 1981 Senior F Sec 32:06.04 10:31.06

Absents (1)

275 PINTÓ BIESCAS Aida 1986 Senior F Cerdanya Skimo Team

  Senior  Home  

1 477 JUILLAGUET Will 1996 Senior M 16:47.90

2 106 REYNE MAGRET Joan 1994 Senior M Ski Club Camprodon 17:08.54 20.64

3 475 HOLAG Titouan 1997 Senior M 17:11.20 23.30

4 94 MARTIN MEDINA Gerber 1985 Senior M ECPCGR 18:11.04 1:23.14

5 109 PRADES MONFORT David 1992 Senior M Mountain Runners del Berguedà 18:26.06 1:38.16

6 95 PRIETO READ Euan 1996 Senior M SEC 18:26.82 1:38.92

7 496 LUNDELAD Andreas 1986 Senior M 19:37.34 2:49.44

8 498 TEIXIDO MARTI-VENTOSA FERRAN Ferran 1973 S-Vetera M ECPCGR 19:41.68 2:53.78

9 116 CHAVANES Louis 1995 Senior M Gsc blagnac 19:54.02 3:06.12

10 99 BARBANY BOFILL Oriol 1995 Senior M A.E.E.F. 20:01.00 3:13.10

11 478 MORREREAU Florian 1992 Senior M 20:15.03 3:27.13

12 97 FONT TORRES Marc 1996 Senior M SEC 20:23.81 3:35.91

13 493 BERRUEZO NUNEZ Alejandro 1987 Senior M 20:31.22 3:43.32

14 5 ALEXANDRON Renaud 1980 Senior M 20:52.75 4:04.85

15 89 ORDOÑEZ Jordi 1981 Senior M ECOA 20:58.85 4:10.95

16 120 GENIS BARDOLET Miquel 1988 Senior M AcofarSport Team 21:24.69 4:36.79

17 92 CORTADELLAS Lluís 1994 Senior M Cerdanya Skimo Team 21:39.85 4:51.95

18 6 SINFREU MAYA Josep 1964 S-Vetera M sec 21:48.38 5:00.48

19 499 BOLTAS FREIXAS Vicenç 1970 S-Vetera M SEC 22:07.50 5:19.60

20 104 MENDEZ DURAN David 1975 S-Vetera M Club Triatlo Serradells 22:07.56 5:19.66

21 113 BARRANCO PONS Marc 1985 Senior M Olesa de Montserrat 22:20.15 5:32.25

22 100 CRISTINA RIÓN Xavi 1972 S-Vetera M ECPCGR 22:27.25 5:39.35

23 96 SEGARRA CERDÀ Marc 1977 S-Vetera M ECPCGR 22:48.85 6:00.95

24 490 LEROY Thibault 1994 Senior M 22:52.88 6:04.98

25 480 DEZAN Fabien 1980 Senior M 23:57.29 7:09.39

26 86 FERRER RIERA Josep 1980 Senior M 24:22.37 7:34.47

27 87 ESTEBAN CANTERO Jordi 1966 S-Vetera M Bloc Café 24:53.44 8:05.54

28 117 REYES CAMPS Marc 1985 Senior M MadTeam 24:58.01 8:10.11

29 115 VENTURA SELLÉS Pau 1989 Senior M SingleTeam / Ass.Esp. Mountain 25:04.18 8:16.28

30 500 MARTÍNEZ DELGADO Isma 1983 Senior M Girunners 25:09.05 8:21.15

31 114 CABARROT RHODES Christophe 1972 S-Vetera M Ecoa 25:32.55 8:44.65

32 9 MALAGA MANTIÑAN Toni 1964 S-Vetera M cpa 26:03.64 9:15.74

33 494 FONT TORRES Miquel 1991 Senior M Sec 26:26.87 9:38.97

34 118 SERRAINAT Jep 1964 S-Vetera M Club Esquí Fontalba 26:50.76 10:02.86

35 93 VENDRELL Sergi 1976 S-Vetera M Club Pirinenc Andorrà 29:16.01 12:28.11
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36 108 SOCIAS VILA Salva 1966 S-Vetera M CPA 29:32.43 12:44.53

37 112 GARCIA LOPEZ Joan Anton 1962 S-Vetera M SEC 29:41.53 12:53.63

38 1 HARDY Neil 1959 S-Vetera M 33:34.72 16:46.82

39 84 MASCARELL ORIOLA Pablo 1982 Senior M NO 35:42.06 18:54.16

40 3 HART Graham 1958 S-Vetera M Las Amicals montagnards d'Ax 36:33.73 19:45.83

Absents (23)

2 TOLO JOVE Pep 1975 S-Vetera M sense

4 PAJARES CASTRO Adrià 1988 Senior M CPA

7 APODAKA SARATXO Jon 1987 Senior M Mendiko lagunak taldea

8 JORBA MORROS Oscar 1992 Senior M alpirineu

10 SOLÉ  TOLDRÀ Eusebi 1964 S-Vetera M CPA

83 DINARES ARAGUZ Jacint 1977 S-Vetera M TRIATLO SERRADELLS ANDORRA

85 PLANTÉ Thomas 1991 Senior M CMSAB

88 DOMENECH Aleix 1995 Senior M Centre Excursionista Olot

90 COTS SOTOCA Sergi 1978 S-Vetera M

91 DEVINE Simon 1966 S-Vetera M L`AMA

98 COUGUL XAVIER 1981 Senior M Team gso uglow

101 PALLAS FONT Joan 1969 S-Vetera M 2X2 Santpedor

102 DUARRI GUILÀ Adrià 1997 Senior M BUFF Pro Team

103 MEDINA GARCIA Sergi 1984 Senior M

105 AZNAR SANTAMARIA EDGAR Edgar Aznar 1970 S-Vetera M CERDANYA SKIMO TEAM

107 LÓPEZ DE SAGREDO XICOTA Fernando 1993 Senior M Mountain runners del bergueda

110 MACIÀ LAGUNA Joan 1994 Senior M Cerdanya Skimo Team

111 VILAR RIBO Pau 1991 Senior M CERDANYA SKIMO TEAM

119 ESCABIALLOMBART Ferran 1966 S-Vetera M Cerdanya skimo team

479 PLANTE Thomas 1991 Senior M

492 FORNELL Rupert 1981 Senior M

495 PORTILLO CORTADELLES Aribau 1997 Senior M

497 PUVILL ALEMANY POL 1979 Senior M

  S-Vetera F  

1 270 DUSAUTOIR BERTRAND Sofia 1972 S-Vetera F ECPCGR 21:34.98

2 271 PARRILLA NOVA Imma 1977 S-Vetera F SEC 24:15.86 2:40.88

3 272 QUESADA MARTINEZ Pilar 1978 S-Vetera F RSEA Peñalara 25:08.97 3:33.99

4 273 CUREAU Carol 1970 S-Vetera F SEC 25:28.73 3:53.75

   S-Vetera M  

1 498 TEIXIDO MARTI-VENTOSA FERRAN Ferran 1973 S-Vetera M ECPCGR 19:41.68

2 6 SINFREU MAYA Josep 1964 S-Vetera M sec 21:48.38 2:06.70

3 499 BOLTAS FREIXAS Vicenç 1970 S-Vetera M SEC 22:07.50 2:25.82
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4 104 MENDEZ DURAN David 1975 S-Vetera M Club Triatlo Serradells 22:07.56 2:25.88

5 100 CRISTINA RIÓN Xavi 1972 S-Vetera M ECPCGR 22:27.25 2:45.57

6 96 SEGARRA CERDÀ Marc 1977 S-Vetera M ECPCGR 22:48.85 3:07.17

7 87 ESTEBAN CANTERO Jordi 1966 S-Vetera M Bloc Café 24:53.44 5:11.76

8 114 CABARROT RHODES Christophe 1972 S-Vetera M Ecoa 25:32.55 5:50.87

9 9 MALAGA MANTIÑAN Toni 1964 S-Vetera M cpa 26:03.64 6:21.96

10 118 SERRAINAT Jep 1964 S-Vetera M Club Esquí Fontalba 26:50.76 7:09.08

11 93 VENDRELL Sergi 1976 S-Vetera M Club Pirinenc Andorrà 29:16.01 9:34.33

12 108 SOCIAS VILA Salva 1966 S-Vetera M CPA 29:32.43 9:50.75

13 112 GARCIA LOPEZ Joan Anton 1962 S-Vetera M SEC 29:41.53 9:59.85

14 1 HARDY Neil 1959 S-Vetera M 33:34.72 13:53.04

15 3 HART Graham 1958 S-Vetera M Las Amicals montagnards d'Ax 36:33.73 16:52.05

Absents (8)

2 TOLO JOVE Pep 1975 S-Vetera M sense

10 SOLÉ  TOLDRÀ Eusebi 1964 S-Vetera M CPA

83 DINARES ARAGUZ Jacint 1977 S-Vetera M TRIATLO SERRADELLS ANDORRA

90 COTS SOTOCA Sergi 1978 S-Vetera M

91 DEVINE Simon 1966 S-Vetera M L`AMA

101 PALLAS FONT Joan 1969 S-Vetera M 2X2 Santpedor

105 AZNAR SANTAMARIA EDGAR Edgar Aznar 1970 S-Vetera M CERDANYA SKIMO TEAM

119 ESCABIALLOMBART Ferran 1966 S-Vetera M Cerdanya skimo team


